ул. „Киркегата“ № 13, п. к. 4006, Ставангер, община Ставангер 1103, 

Кралство Норвегия. Предметът на дейност на „Каунт Уестгаз“ АС е покупка и продажба на 

нефт и продукти и услуги, свързани с енергетиката. Капиталът на дружеството е в размер на 

440 000 (четиристотин и четиридесет хиляди) норвежки крони, разделен на 400 

(четиристотин) дяла, всеки с номинална стойност в размер на 1100 (хиляда и сто) норвежки 

крони. 

„Каунт Уестгаз“ АС се управлява от Съвет на директорите в състав: Жероен Баайма; 

Джефри Хендрикус Болебейкър и Максимилиан Йоханес Хонг. Дружеството се представлява 

от Жероен Баайма, в качеството си на управляващ директор.